
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 39/2023  z dnia 26 maja 2023r. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. poz. 1587) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 39/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 maja 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowych do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Kazimierza Woźnieckiego w Jeziorach Wielkich i dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Powstańców Wielkopolskich w Wójcinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) cyfra rzymska I ust. 1, dodaje się pkt. 4) „Ewa Łepska - członek" 

2) cyfra rzymska I ust. 2, dodaje się pkt. 4)  „Wojciech Gliwiński - członek", 

3) cyfra rzymska II ust. 1, dodaje się pkt. 4) „Ewa Łepska - członek" 

2) cyfra rzymska II ust. 2 dodaje się pkt. 4) „Wojciech Gliwiński - członek". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F598C05B-136C-4320-A052-1BE22B7253B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2023 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


